Apartamento ubicado en el doceavo nivel de un conjunto de torres de apartamentos en el Condominio residencial Bambú, 

dispone de vistas al valle central, los servicios básicos y acceso privado por medio de ascensor o núcleo de gradas. 

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢42 039 584,00

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢39 323 008,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡81 362 592,00

VALOR EN LETRAS:
OCHENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS

COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien:

krysia Vanessa Ortiz Campos

Sección de Ingeniería

Identificación N°

Arquitecta Firma del Perito

1-1247-0944

Nombre de la empresa

Nombre y firma representate legal de la empresa

22 mayo 2025 Fecha informe: